
AIR  PILATI 
refeito de Marmeleiro 

:Pre edura R''unicipal de R"'anneleiro  
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

— Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (4
1
,

,T
) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA .9  6.435, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021 

Designa empregada pública para o 
exercício de cargo comissionado do Poder 
Executivo de Marmeleiro e dá outras 
providências. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  1° DESIGNAR, a partir de 11/02/2021, a empregada pública 
ALEXANDRA SIGMAR DA SILVA, Matricula n° 873-7, para exercer o cargo em 
Comissão de Chefe da Divisão de Saúde, Padrão CCII.  

Art.  2° Enquanto perdurar a nomeação desta Portaria: 
I — fica suspenso o vinculo decorrente do emprego público de Auxiliar 

Administrativo — PSF e o recolhimento do FGTS — Fundo de Garantia do Tempo de 
Serviço, relacionado ao regime celetista; 

II — a servidora será remunerada com o vencimento previsto para o cargo 
em comissão na Tabela B, do Anexo II, da Lei n° 2.135, de 11 de dezembro de 2013. 

Art.  3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

- 
	

Marmeleiro, 9 de fevereiro de 2021.  

Publicado no DOE, edição 921 de 11/02/2021. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

